BepeTvHCbKkuii AHAPpIi
~ Falinapxu OnexcaHap
[anoH Bonoammup
FonoBko AHZpii
[o6psiHCbkuiA AHAPINA
EpmoneHKo PycnaH

KapneHko Cepriit

KouapaTiok MeTpo

KpykoBeub Ceprin
KyHaenb Makcum
Hoab Xont
OraHecoB AHTOH
Maxontok PomaH
Monsipyw Oner
MNoTanos Ceprit
Pa6ues Onexci
Caliko €BreHii
CaxapoB KoCTAHTUH
Cemuyk MuTpO
Tpoctok AHApIW

Xpiexko tOpii

YepHoBs AHApIN

02.03.85
09.04.81
27.09.81
03.08.79
05.08.77
05.09.72
18.10.83
19.05.81
21.04.79
01.07.73
08.06.84
23.03.79
31.05.80
03.10.79
10.09.77
09.01.77
30.09.74
21.08.80
09.09.71

23.01.74
11.12.85
08.11.76
21.10.76

AMensiH4yK Cﬂprél?-"
AHikees Bonoanmup
Babuy KocTaHTuH
BarHtok Onekcin
BaxaH Irop

BapaHos IBaH
BaTtanbcbkuin OnekcaHap
BoHpapuyk JleoHin
ByHayk Mukona
ByHeB4eBi4y Mipko
riTyeHko AHAPIN
FoHWKWK Bagum
AsyeHko [leHnc
EMenbsHOB Bitanin
16aHaa MaTtpik Miiom
IBaHOB Onekcin
Kapaaw Bacunb
KapiH €BreH

KapiH OnekcaHap
KnumeHko OnekcaHap
KoBanbuunk Mauen
KoHoBanos Ceprii
KocTiok Irop
KpakoBCcbkuit €EBreH
MiziH Cepriti
MocToBuit ApTeM
HakoHeuHnii Mukona
OBekoB 'yBaHuMyxamen
OkogyBa EMmaHyenb Oceit
MasneHko Mukona
MepBoB [eHunc
MepwmnH OnekcaHap
Mectpsikoe Oner
Mipiy Isiua

MponucsiT Banepin
PosroH Bitanii

Pabux AHApPENn

CuyoB Bitanin

Citano Ceprini

Ckoba Irop
Tpunonbcbknii OnexkcaHap
Yaurenis Bnagncnas
YepHoB AHApIN
AxmnmeHko Oner

i CyniBcska Gpurana:

" J.Teperna (Kamxym), C.Muponiox (CraTun),

~ B.Osbmancokuii (IBano-@pankiscsk)
Jlenerar ®®Y: 0.Cugop (JIbBin)

08.08.80
16.01.76
06.05.75
18.05.79
02.12.81
16.06.85
28.10.86
18.01.86
04.10.86
05.02.78
02.10.84
25.01.86
25.05.86
16.02.83
05.09.78
09.01.78
14.01.73
31.10.83
31.10.83
11.02.82
06.03.77
01.03.72
14.09.75
16.07.87
25.09.72
05.10.83
10.09.81
02.02.81
21.11.83
07.05.79
26.11.83
23.06.77
05.08.74
24.01.77
02.02.87
23.03.80
16.05.82
10.12.86
20.12.86
21.05.82
01.01.88
31.08.88
19.10.79
28.06.85
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| KOMaHJ CTaHOM Ha 16 cepnHs

. BUIIIA JITA |
BHN M O ur 2004 e

4000 103 12 7571 JOIID - TypHipHe CTaHOBMLLE KOMaHA -
9:3 12 7,589 YEMMIOHAT Ha 16 cepn HH 2004 pOKy YKPAIHU 3 ®YTBOJ1Y

S YKPAIHU 3 ®YTEONY
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15 7,935 YopH
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7513
7,285
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Kyﬁlcosa TEeMa
oKpemMo BiJ pemTu

g SRR

AnicTtep
Pocb

s
e

=

Kpus6ac HeplI[KO HE anonmame cnpan ;
- 2 RJIAaCOM KOMaHJ. KyﬁOK € 3aB)KIlH XB
Tenioc Taspis S i =
Kpucran Bopckna-HadToras = ( ﬂKOMy XapaKTepHa BHyTpllHl-lﬂ Haﬂpyl"a. e
Asip Sakapnartrs S i L) =
. viesanier . : BOJIIO 10 IEPEMOrd, 32 BMIHHYI CKOHIIEHTPYBa
OcsiTa Kapnatn : ¢ % MOMEHT 3 IOLIAHOI0 HA3HUBAIOTH KyﬁKOB

HadrToBuk-YkpHadTa

MeTanypr 3

Cranb A

CnapTtak
ApceHan X
Husa B
LICKA

DK Mukonaie

“AIAMAHT-J1"

3ET “Kanpus” lOsenipHul 8iddin

niowia azapida, 2




o mpeacrTabiIsiu HaiOLbmi micta CPCP,
[MBA» inoni npoouBasiacsa Bumie Hux. Toro
KOXHHMIi Mard OyB BHpIlIAJILHMM. A cepej
PEMO CTOITh AOMAIIHSA 3YCTPi4 i3 POCTOBCLKHM

€OCs 0C00U60 HAIAWIMOBY 8aNU HA 2Py ?

pa3 HactporoBatu Hac Ha «CKA» 0Oyio ne

JIbKAa JHIB 10 I'PH 3 HAMH pPOCTOBYaHH B

/1M MOCKOBChbKH «Cnaptak» 3 paxyHkoM 1-6.
HIXTO iHImMIA 3po3yMiB XTO Taki AH/ApEEB,




